

**Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat**  
**E l n ö k é t ő l**  
**6900 Makó, Széchenyi tér 22.**

**Iktatószám:** I/1143-1/2019

**Ügyintéző:** Vargáné Török Ágnes

**Tárgy:** Eszközvásárlás a Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi működési támogatásának terhére

**Melléklet:** 6 db árajánlat

**Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat**  
**M A K Ó**

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évre 1.040.000,- Ft működési támogatásban részesült. Az évközi módosítás eredményeként – mely a tavalyi autóbuzsos utazás kifizetése miatt vált esedékké - a módosított költségvetési előirányzat ezen a jogcímen 1.326.000,- Ft lett. Ezen összegből 2019. december 16-ig 552.573,- Ft kiadás teljesült.

Makó Város Önkormányzata a 6900 Makó, Kálvin utca 8-12. fsz. 46. szám alatti helyiséget 2019. december 11. napjától 5 éves határozott időtartamra használatba adta a Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére. A Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszútávú tervei között szerepel, hogy ezt a helyiséget olyan berendezésekkel látja el, melyek a roma nemzetiség tagjainak széles körét kiszolgálja, lehetőséget adva egy közösségi tér kialakításához. A Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat rendszeresen tart ebben a helyiségben fogadóórákat, foglalkozásokat. A megvásárolni kívánt számítástechnikai-és elektronikai eszközök hasznos és szórakoztató időtöltést biztosítanak a gyerekek és a felnőttek számára egyaránt.

A tervezett beszerzéseket részletesen az előterjesztéshez csatolt hat darab árajánlat tartalmazza, melyek együttes beszerzés értéke 772.177,- Ft.

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A fenti előterjesztésben foglaltak alapján javaslom a Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi működési költségvetés terhére beszerezni az árajánlatokban szereplő eszközöket és azokat a 6900 Makó, Kálvin u. 8-12. fsz. 46. száma alatti helyiségben elhelyezni.

**H A T Á R O Z A T I J A V A S L A T**

1. A Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az előterjesztés mellékleteit képező 6 darab árajánlatban szereplő eszközöket összesen 772.177,- Ft értékben a 2019. évi költségvetésének dologi kiadások és beruházási kiadások terhére beszerzi és azokat a 6900 Makó, Kálvin u. 8-12. fsz. 46. számú helyiségben helyezi el.
2. A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt az 1. pontban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** elnök

**Határozatról értesítést kap:**

Petrovics Attila elnök  
Simon Zsolt Norbert elnök-helyettes  
Farkas Tamás képviselő  
Petrovics Csaba képviselő  
Varró Ágnes Erzsébet képviselő  
Farkas Éva Erzsébet polgármester  
dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző  
Vargáné Török Ágnes pénzügyi iv.  
Iráttár

**Makó, 2019. december 17.**

**Petrovics Attila s.k.  
elnök**



# Árajánlat

MAKÓI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

6900 MAKÓ SZÉCHENYI TÉR 22

részére

EXPERT MŰSZAKI SZAKÜZLET

Makó, Csanád Vezér tér 31.

+3662/510-222

ÁRU MEGNEVEZÉSE	LEÍRÁSA	BRUTTÓ FOGYASZTÓI ÁRA
SAMSUNG	HW-K335/EN Hangprojektor	39999Ft/db
Sony	Sony WHCH400R BT fejhallgató	9999Ft/db
Sony	Sony WHCH400H BT fejhallgató	9999Ft/db
Sony	Sony WHCH400H BT fejhallgató	9999Ft/db
Sony	Sony WIC310N BT fülhallgató	12999Ft/db
Sony	Sony WIC400R bluetooth fülhall	11999Ft/db
Yenkee	Yenkee YHC103SR USB C OTG HUB+reader	4499Ft/db
		Összesen : 99493Ft

ÉRDEKLŐDÉSÉT KÖSZÖNJÜK, TOVÁBBI FELVILÁGOSÍTÁSSAL  
SZÍVESEN ÁLLUNK RENDELKEZÉSÉRE! Árainkat 30 napig **Érte** tartjuk!

MAKÓ, 2019.12.16.

Köszönettel: Bördös **EXPERT ELECTRO**

Üzletvezető

9.

EXPERT ELECTRO  
Expert Műszaki Szaküzlet  
6900 Makó, Csanád Vezér tér 31.  
Telefon: +3662/510-222

# Árajánlat

MAKÓI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

6900 MAKÓ SZÉCHENYI TÉR 22.

részére

EXPERT MŰSZAKI SZAKÜZLET

Makó, Csanád Vezér tér 31.

+3662/510-222

ÁRU MEGNEVEZÉSE	LEÍRÁSA	BRUTTÓ FOGYASZTÓI ÁRA
Samsung UE55NU7023	színes televízió	144.999,-Ft

ÉRDEKLŐDÉSÉT KÖSZÖNJÜK, TOVÁBBI FELVILÁGOSÍTÁSSAL  
SZÍVESEN ÁLLUNK RENDELKEZÉSÉRE! Árainkat 30 napig fent tartjuk!

MAKÓ, 2019.12.13.

Köszönettel  
~~Expert Műszaki Szaküzlet~~  
Expert Kereskedőház Kft.  
6900 Makó, Csanád Vezér tér 31.  
Adószám: 11923204-2-13 10.

**H-ELEKTROMÁNIA**

Hermann János ev.

6900 Makó, Szegedi utca 26/B

tel.: 62/510-085 fax.: 62/510-086

Adószám:45562055-2-26 Nyilv.sz.:5701397 Szla.:OTP Makó 11735074-20503275

# Árajánlat

**Árajánlatkérő:**

Név : Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Cím : 6900 Makó

Széchenyi tér 22

Tel. :

Fax :

Oldal : 1 / 1

Kiállítva: 2019.12.12

Érvényes : 2020.01.11

Ügyintéző : Bárdiné Adók Anita

Tel:

E-mail:

Ajánlatszám: 2019/00030

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA %
1. Notebook Asus X407MA-BV139T 14"	1db	86 614,00	86 614,00	23 385,78	109 999,78	27

Nettó összesen	ÁFA összesen	Bruttó összesen
86 614Ft	23 386Ft	110 000Ft

\* H-ELEKTROMÁNIA \*  
MŰSZAKI ÁRUHÁZ  
cégt.: Hermann János e.k.  
6900 Makó, Szegedi u. 26/B  
Adószám: 45562055-2-26  
Nyilvánt. sz.: 5701397  
Szla.: OTP Makó 11735074-20503275

**AV-TECH KFT.**

 40 Csongrád  
 Fő utca 28  
 13689364-2-06

Vevő

**Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat**

 6900 Makó  
 Széchenyi tér 22  
 Magyarország

 Telefon: 06 62 209 057  
 E-mail: info@szv-tech.hu  
 Fax:

**AMT-2019A00010**

 Ajánlat kelte: 2019-12-12  
 Érvényes: 2019-12-26

**HUF**  
**79 694**

# Ajánlat

Egyéb: Megnevezés Megjegyzés	Mennyiség	Egységár	Kedv.	Nettó összesen	Áfa	Áfa összesen	Bruttó összesen
<b>AULA OBSIDIAN 2400DPI USB GAMING EGÉR</b>	1,00 db	3 936		3 936	27 %	1 063	<b>4 999</b>
<b>GENIUS BILLENTYŰZET SCORPION K220 GAMING USB FEKETE</b>	1,00 db	3 543		3 543	27 %	956	<b>4 499</b>
<b>Samsung 23,5" C24F390FHU LED HDMI ívelt kijelzős monitor</b>	1,00 db	31 495		31 495	27 %	8 504	<b>39 999</b>
<b>ASUS HS-W1 fekete wireless headset</b>	1,00 db	12 598		12 598	27 %	3 401	<b>15 999</b>
<b>HŰTŐ NOTEBOOK TRUST XSTREAM BREEZE (17805) 10DB/KARTON</b>	1,00 db	3 306		3 306	27 %	893	<b>4 199</b>
<b>SanDisk 128GB USB3.0</b>	1,00 db	7 873		7 873	27 %	2 126	<b>9 999</b>
						<b>Nettó összesen</b>	<b>62 751 HUF</b>
						<b>Bruttó összesen:</b>	<b>79 694 HUF</b>

Remélem, hogy ajánlatunk elnyeri tetszésüket és a későbbi együttműködésünk alapjául fog szolgálni!  
 Az árak 315Ft/EUR árfolyamig érvényesek.  
 Bármely felmerülő kérdésük esetén forduljanak hozzám bizalommal elérhetőségeimen!  
 A gyártói árvaltozásokat árainkban érvényesíthetjük.

Kiállító

**SZV-TECH KFT.**

 6640 Csongrád  
 Fő utca 28  
 13689364-2-06

Vevő

**Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat**

 6900 Makó  
 Széchenyi tér 22  
 Magyarország

 Telefon: 06 62 209 057  
 E-mail: info@szv-tech.hu  
 Fax:

**AMT-2019A00009**

 Ajánlat kelte: 2019-12-12  
 Érvényes: 2019-12-26

**HUF**
**149 495**

# Ajánlat

Egyéb:

Megnevezés

Megjegyzés

	Mennyiség	Egységár	Kedv.	Nettó összesen	Áfa	Áfa összesen	Bruttó összesen
JBL T110BTWHT fehér bluetooth fülhallgató	1,00 db	10 235		10 235	27 %	2 764	12 999
Skullcandy S2JPW-M010 JIB+ fekete/piros Bluetooth nyakpántos fülhallgató headset	1,00 db	7 873		7 873	27 %	2 126	9 999
PLAYSTATION 4 SLIM 500GB FEKETE KONZOL	1,00 db	77 165		77 165	27 %	20 834	97 999
MARVEL SPIDER-MAN PS4 JÁTÉKSZOFTVER	1,00 db	10 235		10 235	27 %	2 764	12 999
Battlefield V PS4 játékszoftver	1,00 db	12 204		12 204	27 %	3 295	15 499
						Nettó összesen	117 712 HUF
						Bruttó összesen:	149 495 HUF

Remélem, hogy ajánlatunk elnyeri tetszésüket és a későbbi együttműködésünk alapjául fog szolgálni!  
 Az árak 315 Ft/EUR árfolyamig érvényesek.  
 Bármely felmerülő kérdésük esetén forduljanak hozzám bizalommal elérhetőségeim!  
 A gyártói árváltozásokat árainkban érvényesíthetjük.

Kérelmő

**SZV-TECH KFT.**

 6640 Csongrád  
 Fő utca 28  
 13689364-2-06

Vevő

**Makói Roma Nemzetiségi Önkormányzat**

 6900 Makó  
 Széchenyi tér 22  
 Magyarország

 Telefon: 06 62 209 057  
 E-mail: info@szv-tech.hu  
 Fax:

**AMT-2019A00008**

 Ajánlat kelte: 2019-12-12  
 Érvényes: 2019-12-26

**HUF**  
**188 496**

# Ajánlat

Egyéb:

Megnevezés

Megjegyzés

Mennyiség	Egységár	Kedv.	Nettó összesen	Áfa	Áfa összesen	Bruttó összesen
1,00 db	72 440		72 440	27 %	19 559	91 999
1,00 db	66 928		66 928	27 %	18 071	84 999
1,00 db	5 511		5 511	27 %	1 488	6 999
1,00 db	3 543		3 543	27 %	956	4 499

 Nettó összesen **148 422 HUF**  
 Bruttó összesen: **188 496 HUF**

Remélem, hogy ajánlatunk elnyeri tetszésüket és a későbbi együttműködésünk alapjául fog szolgálni!  
 Az árak 315Ft/EUR árfolyamig érvényesek.  
 Bármely felmerülő kérdésük esetén forduljanak hozzám bizalommal elérhetőségeimre!  
 A gyártói árváltozásokat árainkban érvényesíthetjük.